Agulha hipodérmica descartavéis 25x0,7 cx
c/lÜÜ

mil e sessenta e dois reais
e sessenta centavos

(luinze reais e dezoito
centavos

4 70 LABOR IMPORT RS 15,18 RS 1.062,60cx

Agulha hipodérmica descartavéis 30x0,8 cx
c/100

dezoito reais e quarenta
centavos

mil quatrocentos e
setenta e dois reais

80 SOLIDOR R$18,40 RS 1.472,000 cx

Agulha hipodérmica descartáveis 40x1,2 cx

c/100

dezesseis reais e trinta e sele

centavos

mil trezentos e nove reais

e sessenta centavos
6 R$1.309,6080 SOLIDOR R$ 16,37cx

Agulha descartáveis para raqui spinal ponta

lanceta aço inox 22gx3 1/2 cx c/25

[...]

Cateter nasal p/oxigênio tipo óculos llOcm
adulto

dois reais e trinta e três

centavos

dois mil, trezentos c

trinta reais
30 1000 unidade MEDSONDA R$ 2,33 RS 2.330,00

três mil, oitocentos e

quarenta reais
Cateter periférico intravenoso 18g cx c/10031 30 SOLIDOR RS 128,00 cento e vinte e oito reais RS 3.840,00cx

-jV'-V’ r' >—«

quinze mil, trezentos e
sessenta reais

K$ 15.360,0032 Cateter periférico intravenoso 22gcx c/100 120 RS 128,00MEDIX cento e vinte e oito reaiscx

vinte c um mil,

setecentos e sessentaCateter periférico intravenoso 24g cx c/100 RS 21.760,0033 160 MEDIX RS 136,00 cento e trinta e seis reaiscx

reai.s

mil quatrocentos e oito
reais

34 Clamps umbilical pct c/100 16 VITAGOLD R$ 88,00 oitenta e oito reais RS 1.408,00pct

Coletor de materiais perfurocortante 201ts cx

c/20

duzentos e sessenta e um

reais e oitenta centavos
cinquenta e dois mil,

trezentos e sessenta reais
RS 261,80 RS 52.360,0035 200 DESCARTEXcx

oito mil e novecentos
Coletor universal transparentes 80m! cx c/100 100 CRAL RS 89,00 RS 8.900,0036 oitenta e nove reaiscx

reais

Compressa de gaze não estéril 5 dobras/8

camadas 7.5x7.5cm pct c/500
RS 30,00 RS 600,0037 20 ANAPOLIS trinta reais seiscentos reaispct

[...]

e quarenta centavos
70 Fio de sutura catgut cromado c/ag n° 3 cx c/24 TECHNOFIO RS 169,40 R$1.694,0010 cx

cento e sessenta e no\'e reais

e quarenta centavos

oitocentos e quarenta e
sete reaisFio de sutura catgut cromado c/ag n° 4 cx c/24 TECHNOFIO RS 169,40 RS 847,0071 5 cx

cento e sessenta e nove reais

e quarenta centavos

oitocentos e quarenta e
sete reaisFio de sutura catgut cromado c/ag n® 5 cx c/24 R$169,40 RS 847,0072 5 TECHNOFIOcx

treze mil, quinhentos e

cinquenta e dois reais

cento e sessenta e nove reais

e quarenta centavos
R$ 13.552,00Fio dc sutura catgut simples c/ag n° 0 cx c/24 80 TECHNOFIO R$ 169,4073 cx

cento e sessenta e nove reais

e quarenta centav'os

treze mil, quinhentos e

cinquenta e dois reais
Fio de sutura catgut simples c/ag n® 1 cx c/24 TEC! INOFIO liS 169,40 R$13.552,0074 80 cx

cento e sessenta e nove reais

e quarenta centavos

treze mil, quinhentos e

cinquenta e dois reais
RS 169,40 RS 13.552,IX)Fio de sutura catgut simples c/ag n° 2 cx c/24 80 TECHNOFIO75 cx

cento e .sessenta e nove reais

e quarenta centavos

mil seiscentos c noventa

c quatro reais
Fio de sutura catgut simples c/ag n° 3 cx c/24 TECHNOFIO RS 169,40 R$1.694,0076 10 cx